
01/17 5.030.307,21     1.006.061,44     86.623,62                919.437,82         864.329,65                   55.108,17           55.108,17                 

02/17 15.239.334,83   3.047.866,97     40.894,69                3.006.972,27     2.907.553,79                99.418,48           154.526,65               

03/17 3.779.621,77     755.924,35        65.751,62                690.172,74         597.673,09                   92.499,65           247.026,30               

04/17 2.423.916,64     484.783,33        139.528,60              345.254,73         378.102,60                   32.847,87-           214.178,42               

05/17 2.606.844,20     521.368,84        51.665,17                469.703,67         410.973,39                   58.730,28           272.908,70               

06/17 2.481.007,31     496.201,46        51.164,72                445.036,74         396.068,20                   48.968,54           321.877,24               

07/17 2.991.423,83     598.284,77        77.943,11                520.341,65         384.614,20                   135.727,45         457.604,69               

08/17 2.705.499,10     541.099,82        43.846,87                497.252,95         428.989,27                   68.263,68           525.868,38               

09/17 2.262.416,49     452.483,30        51.687,17                400.796,13         371.842,78                   28.953,35           554.821,73               

10/17 2.479.977,23     495.995,45        56.741,37                439.254,08         410.399,04                   28.855,04           583.676,76               

11/17 2.409.959,18     481.991,84        40.982,47                441.009,37         403.788,06                   37.221,31           620.898,07               

12/17 3.043.357,25     608.671,45        68.064,19                540.607,26         409.351,27                   131.255,99         752.154,06               

Totais 47.453.665,04   9.490.733,01     774.893,61              8.715.839,40     7.963.685,34                752.154,06         

138.006,12         890.160,18               

890.160,18               

138.006,12         890.160,18               

138.006,12         752.154,06               

752.154,06               

752.154,06               

138.006,12         752.154,06               

660,00                751.494,06               

583.016,76         168.477,30               

37.221,31           131.255,99               

Retenção repasse cotas ref. Recuperação (aux financ.obras) 131.255,99         0,00                          

752.154,06         0,00                          

31/12/2017 -                            

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2017

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo

Valor repassado 

referente a 2017

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar 2017

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2016 Saldo cota estatutária 2016

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2017 de anos anteriores

Totais

2016 Repasse saldo cota estatutária 2016

4 - Compensação cotas estatutárias - Outros eventos

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2017

2017

Compensação ref gastos remanejamento ar condicionado

Retenção repasse cotas ref. Recuperação (aux financ.obras)

Totais

Retenção repasse cotas ref. Recuperação (aux financ.obras)2017

2017


